Pe3ynbTaTbl TBOPUECKOro UCMbITAaHUSA MO NMporpaMmMam cnewuanurTeTa npu npueme
Ha obyueHue Ha 2023/24 yue6Hbin roa B ®rbOY BO MTIK nm. MN.N. YankoBckoro

53.05.01 NckyccTBO KOHLLEPTHOTO UCNO/IHUTENIbcTBa CTPYHHbIE NHCTPYMEHTDI

3a cuet 6r0A>KETHbIX accurHoBaHuii. OCHOBHbIE MecTa B paMKaX KOHTPOJIbHbIX Lupp npruema

Ckpunka
1 156-305-640 54 Bcero 95,46 TBOpY.MCN. 95,46
2 208-877-324 00 Bcero 95,08 TBOpu.ucn. 95,08
3 194-072-113 59 Bcero 94,61 TBOpY.MCN. 94,61
4 193-058-527 84 Bcero 94,23 Teopu.ucn. 94,23
5 160-529-569 68 Bcero 92,54 Teopu.ucn. 92,54
6 181-760-380 76 Bcero 92,38 Teopu.ucn. 92,38
7 187-687-024 32 Bcero 91,69 TBOpY.MCN. 91,69
8 178-136-632 91 Bcero 91,46 Teopu.ucn. 91,46
9 183-049-414 67 Bcero 91,38 TBOpY.MCN. 91,38
10 186-349-839 26 Bcero 90,92 TBOpu.ucn. 90,92
11 190-895-245 11 Bcero 90,77 TBOpu.ucn. 90,77

12 164-660-819 85 Bcero 90,38 Teopu.ucn. 90,38



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

168-080-645 83

181-075-156 53

174-402-685 63

221-201-767 97

158-566-309 05

159-583-960 31

195-527-542 07

185-443-487 98

192-621-538 73

158-690-689 27

175-772-321 98

189-345-992 39

195-639-701 23

167-692-208 07

145-819-219 81

208-891-319 90

156-584-624 01

165-414-365 62

185-988-564 63

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

87,54

87,31

86,31

84,15

83,69

82,92

82,92

82,62

82,23

81,77

80,15

79,85

78,15

76

75,85

74,85

73,62

73,54

72

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

TBOpuY.MCN.

TBOpuY.MCN.

TBOpu.MCN.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

87,54

87,31

86,31

84,15

83,69

82,92

82,92

82,62

82,23

81,77

80,15

79,85

78,15

76

75,85

74,85

73,62

73,54

72



32 192-943-344 00 Bcero 71,77 TBOpu.Mcn. 71,77
33 152-110-185 98 Bcero 70,85 Teopu.ucn. 70,85
34 154-126-210 24 Bcero 70,69 TBOpu.MCn. 70,69
35 198-325-501 00 Bcero 70,08 TBOpY.MCN. 70,08
36 161-383-679 74 Bcero 68,46 TBOpu.Mcn. 68,46
37 174-760-745 98 Bcero 68,08 TBOpY.MCN. 68,08
38 176-014-766 66 Bcero 68 TBOpu.Kcn. 68

39 199-615-084 23 Bcero 67,46 TBOpu.Kcn. 67,46
40 198-709-479 48 Bcero 67,08 TBOpu.Kcn. 67,08
41 186-695-429 39 Bcero 66,08 TBOpu.Kcn. 66,08
42 165-395-860 09 Bcero 65,15 TBOpY.MCN. 65,15
43 168-786-237 36 Bcero 64,23 TBOpY.MCN. 64,23
44 191-285-786 01 Bcero 63,31 TBOpY.MCN. 63,31
45 174-643-647 93 Bcero 63,23 Teopu.ucn. 63,23
46 166-554-169 93 Bcero 63,08 TBOpY.MCN. 63,08
47 195-659-653 42 Bcero 63 TBOpY.MCN. 63

48 7202 (cTp-23-6-065) Bcero 62,15 TBOpY.MCN. 62,15
49 198-453-377 26 Bcero 61,77 TBopu.ucn. 61,77
50 188-939-553 60 Bcero 59,77 TBopu.ucn. 59,77



51 169-728-453 27 Bcero 57,77 TBOpu.MCn. 57,77
52 190-389-612 96 Bcero 57,69 TBOpu.Mcn. 57,69
53 161-618-205 47 Bcero 57,38 TBOpu.Mcn. 57,38
54 7462 (cTp-23-6-111) Bcero 56,92 TBOpY.MCN. 56,92
55 180-039-503 41 Bcero 56 TBOpY.MCN. 56
56 157-655-779 21 Bcero 55 TBOpu.KCn. 55
57 162-273-630 53 Bcero 51,15 TBOpY.MCN. 51,15
58 195-145-807 92 Bcero 47,54 Teopu.ucn. 47,54
59 131-416-599 34 Bcero 46,92 Teopu.ucn. 46,92
60 146-209-477 63 Bcero 46,62 TBOpu.Kcn. 46,62
61 192-162-127 52 Bcero 37,23 TBOpY.MCN. 37,23
3a cuet 6104)KeTHbIX accurHoBaHuii. MecTta oTAe/IbHOM KBOTbI

Ckpwunka

1 7011 (ctp-23-o0714.kB.-001) Bcero 78,15 TBOpu.Mcn. 78,15
MnaTtHble mecTa

Ckpunka
1 185-988-564 63 Bcero 72 TBOpu.Mcn. 72
2 131-416-599 34 Bcero 46,92 TBOpu.ucn. 46,92



Foc.nnHusA

Ckpunka
7191 (cTp (roc.n.)-23-6-003) Bcero 89,54 Teopu.ucn. 89,54
218-236-128 47 Bcero 84,54 TBopu.ucn. 84,54
7187 (cTtp (roc.n.)-23-6-002) Bcero 84,15 Teopu.ucn. 84,15
7392 (cTp (roc.n.)-23-6-006) Bcero 80,62 Teopu.ucn. 80,62
7175 (ctp (roc.n.)-23-6-008) Bcero 78,85 Teopu.ucn. 78,85
7459 (cTp (roc.n.)-23-6-007) Bcero 55,77 Teopu.ucn. 55,77



