Результаты творческого испытания по программам специалитета при приеме на обучение на 2023/24 учебный год в ФГБОУ ВО МГК им. П.И. Чайковского

53.05.01 Искусство концертного исполнительства Струнные инструменты

За счет бюджетных ассигнований. Основные места в рамках контрольных цифр приема

			Скрипка		
1	156-305-640 54	Всего	95,46	Творч.исп.	95,46
2	208-877-324 00	Всего	95,08	Творч.исп.	95,08
3	194-072-113 59	Всего	94,61	Творч.исп.	94,61
4	193-058-527 84	Всего	94,23	Творч.исп.	94,23
5	160-529-569 68	Всего	92,54	Творч.исп.	92,54
6	181-760-380 76	Всего	92,38	Творч.исп.	92,38
7	187-687-024 32	Всего	91,69	Творч.исп.	91,69
8	178-136-632 91	Всего	91,46	Творч.исп.	91,46
9	183-049-414 67	Всего	91,38	Творч.исп.	91,38
10	186-349-839 26	Всего	90,92	Творч.исп.	90,92
11	190-895-245 11	Всего	90,77	Творч.исп.	90,77
12	164-660-819 85	Всего	90,38	Творч.исп.	90,38

13	168-080-645 83	Всего	87,54	Творч.исп.	87,54
14	181-075-156 53	Всего	87,31	Творч.исп.	87,31
15	174-402-685 63	Всего	86,31	Творч.исп.	86,31
16	221-201-767 97	Всего	84,15	Творч.исп.	84,15
17	158-566-309 05	Bcero	83,69	Творч.исп.	83,69
18	159-583-960 31	Всего	82,92	Творч.исп.	82,92
19	195-527-542 07	Всего	82,92	Творч.исп.	82,92
20	185-443-487 98	Bcero	82,62	Творч.исп.	82,62
21	192-621-538 73	Bcero	82,23	Творч.исп.	82,23
22	158-690-689 27	Всего	81,77	Творч.исп.	81,77
23	175-772-321 98	Всего	80,15	Творч.исп.	80,15
24	189-345-992 39	Всего	79,85	Творч.исп.	79,85
25	195-639-701 23	Всего	78,15	Творч.исп.	78,15
26	167-692-208 07	Всего	76	Творч.исп.	76
27	145-819-219 81	Всего	75,85	Творч.исп.	75,85
28	208-891-319 90	Всего	74,85	Творч.исп.	74,85
29	156-584-624 01	Bcero	73,62	Творч.исп.	73,62
30	165-414-365 62	Bcero	73,54	Творч.исп.	73,54
31	185-988-564 63	Всего	72	Творч.исп.	72

32 192-943-344 00	Всего	71,77	Творч.исп.	71,77	
33 152-110-185 98	Всего	70,85	Творч.исп.	70,85	
34 154-126-210 24	Всего	70,69	Творч.исп.	70,69	
35 198-325-501 00	Всего	70,08	Творч.исп.	70,08	
36 161-383-679 74	Всего	68,46	Творч.исп.	68,46	
37 174-760-745 98	Всего	68,08	Творч.исп.	68,08	
38 176-014-766 66	Всего	68	Творч.исп.	68	
39 199-615-084 23	Всего	67,46	Творч.исп.	67,46	
40 198-709-479 48	Всего	67,08	Творч.исп.	67,08	
41 186-695-429 39	Всего	66,08	Творч.исп.	66,08	
42 165-395-860 09	Всего	65,15	Творч.исп.	65,15	
43 168-786-237 36	Всего	64,23	Творч.исп.	64,23	
44 191-285-786 01	Всего	63,31	Творч.исп.	63,31	
45 174-643-647 93	Всего	63,23	Творч.исп.	63,23	
46 166-554-169 93	Всего	63,08	Творч.исп.	63,08	
47 195-659-653 42	Всего	63	Творч.исп.	63	
48 7202 (стр-23-6-065)	Всего	62,15	Творч.исп.	62,15	
49 198-453-377 26	Всего	61,77	Творч.исп.	61,77	
50 188-939-553 60	Всего	59,77	Творч.исп.	59,77	

51	169-728-453 27	Bcero	57,77	Творч.исп.	57,77				
52	190-389-612 96	Всего	57,69	Творч.исп.	57,69				
53	161-618-205 47	Всего	57,38	Творч.исп.	57,38				
54	7462 (стр-23-6-111)	Bcero	56,92	Творч.исп.	56,92				
55	180-039-503 41	Bcero	56	Творч.исп.	56				
56	157-655-779 21	Всего	55	Творч.исп.	55				
57	162-273-630 53	Всего	51,15	Творч.исп.	51,15				
58	195-145-807 92	Bcero	47,54	Творч.исп.	47,54				
59	131-416-599 34	Всего	46,92	Творч.исп.	46,92				
60	146-209-477 63	Bcero	46,62	Творч.исп.	46,62				
61	192-162-127 52	Bcero	37,23	Творч.исп.	37,23				
	За счет бюджетных ассигнований. Места отдельной квоты								
Скрипка									
1	7011 (стр-23-отд.кв001)	Всего	78,15	Творч.исп.	78,15				
		_							
	Платные места								
	Скрипка								

Скрипка

1 185-988-564 63	Всего	72	Творч.исп.	72
2 131-416-599 34	Всего	46,92	Творч.исп.	46,92

Гос.линия

		Скрипка			
1 7191 (стр (гос.л.)-23-6-003)	Всего	89,54	Творч.исп.	89,54	
2 218-236-128 47	Всего	84,54	Творч.исп.	84,54	
3 7187 (стр (гос.л.)-23-6-002)	Всего	84,15	Творч.исп.	84,15	
4 7392 (стр (гос.л.)-23-6-006)	Всего	80,62	Творч.исп.	80,62	
5 7175 (стр (гос.л.)-23-6-008)	Всего	78,85	Творч.исп.	78,85	
6 7459 (стр (гос.л.)-23-6-007)	Всего	55,77	Творч.исп.	55,77	